Câmara Municipal de Garrafão do Norte - PA
CNPJ: 22.980.965/0001-20

AV. 07 de setembro, S/N – Bairro Paraenses – CEP 68.665-000 – Garrafão do Norte – PA.

 PORTARIA DE VIAGEM Nº 024 /2024.

AUTORIZA VEREADOR A

VIAJAR A SERVIÇO DO PODER
LEGISLATIVO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

                                         A Mesa Diretora da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais,
baixa a seguinte Portaria:

                                         Art. 1º - Fica o senhor ANTONIO FLAVIO DA SILVA SOUZA,

cargo/função VEREADOR, autorizado a viajar para o Município de BELÉM no período: de 28 de
Maio de 2024, a serviço do Poder Legislativo com direito a respectiva diária objetivando: viagem a
Belém, na Assembleia legislativa, sendo R$ 500,00, uma diária, conforme preceitua a Resolução

nº.003/2017 de 01/06/2017.

                                         Art. 2º - As despesas serão cobertas com recursos do Orçamento Vigente
da Câmara Municipal.

                                         Art. 3º - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GARRAFÃO DO NORTE - PA, 27 de Maio de 2024.

_____________________________________________
JOSE LAURISVAN ROCHA BARBOSA

Presidente da Câmara

		2024-06-25T10:58:50-0300
	JOSE LAURISVAN ROCHA BARBOSA:70328820210